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Toiminta 

 

Metallurgijaosto on kokoontunut toimikauden aikana vuosikokoukseen, kesäretkelle ja 

syysseminaariin. 

 

Vuosikokous pidettiin 28.3.2008 Marina Congress Centerissä Helsingissä. Kokoukseen 

osallistui 124 jaoston jäsentä. 

 

Kokouksessa kuultiin seuraavat esitelmät:  

”Raw Material Prices and Availabilty in the market (metallurgical) ” 

 - M.Sc. Filip Antonov, Sales Manager, Ab Ferrolegeringar, Sverige 

 

"Osaaminen yrityksen menestystekijänä” 

- TkT Kalle Härkki, johtaja, Porin tutkimuskeskus, Outotec Oyj 

   

Vuosikokouksessa kirjattiin toimintasuunnitelmaan että pyritään järjestämään kesäretki 

ulkomaille. Jaoston kesäretki tehtiin 11–12.9.2008 Pohjois-Ruotsiin, jossa kohteina olivat 

LKAB:n Kiirunan kaivos ja pellettitehdas sekä SSAB:n Luulajan masuuni. Retkelle 

osallistui 23 jäsentä ja kuljetus oli järjestetty vuokrabussilla. Bussi lähti aamulla Raahesta ja 

poimi mukaan porukkaa niin Oulusta, Kemistä kun Torniostakin. Kiirunassa isäntänä toimi 

Lars-Eric Aaro ja Luulajassa Björn Jansson.  

 

Jaoston syysseminaari järjestettiin yhteishankkeena ASM Finland ja TKK:n kanssa 

17.10.2008 TKK:lla Otaniemessä. Seminaariin aihe oli ”Materiaalitekniikan uudet aallot” ja 

siihen osallistui 77 henkilöä josta 50 VMY:n jäsentä. Illalla vietettiin vielä Metallikerhon 50 

v. juhlaa. 

 

Lisäksi jaosto järjesti 20.11.2008 Lappeenrannan Teknillisen Yliopiston ja 29.1.2009 

Teknillisen Korkeakoulun alan opiskelijoille tilaisuudet, jossa esiteltiin alan yrityksiä, 

Vuorimiesyhdistystä ja Metallurgijaoston toimintaa.  

 

Jäsenet 

 

Metallurgijaoston jäsenmäärä oli vuoden 2008 lopussa 1232, joista nuoria jäseniä 28. 

Vuoden 2008 aikana jaostoon liittyi uusiksi jäseniksi 37 henkilöä, joista 7 nuoreksi 

jäseneksi. Vuoden aikana jaoston jäsenistä kuoli 7 henkilöä ja 1 henkilö erosi tai katsottiin 

eronneeksi jaostosta.  

 

Jaoston johtokunta 

 

Metallurgijaoston johtokunnan kokoonpano on ollut seuraava: 

 

 



Puheenjohtaja  Markus Malinen, Ovako 

Varapuheenjohtaja Jorma Panula, Boliden 

Sihteeri   Alex Lagerstedt, ABB 

Jäsenet   Leena Carpén, VTT 

    Tommi Kuronen, Outokumpu 

    Jarmo Lilja, Rautaruukki 

    Ari Oikarinen, Nokia 

    Simo-Pekka Hannula, TKK 

 

Johtokunta kokoontui vuoden 2008 aikana 6 kertaa, joista yksi sähköpostikokous. 

 

Stipendit 

Jaoston johtokunta ei jakanut nuoren jäsenen stipendiä, koska kukaan ei sitä hakenut. 

Stipendi on ilmainen osallistuminen Vuorimiespäivien tapahtumiin avec.  

 

Koulutustoiminta 

Koulutustoiminta on hoidettu Metallurgian Valtakunnallisen Asiantuntijatoimikunnan 

(Metallurgian VAT) kautta. Toimikunnan puheenjohtajana on toiminut TkT Veikko 

Heikkinen Rautaruukki Oyj:stä. Vuoden 2008 aikana on järjestetty seuraavat kurssit: 

 

 A Short Course on Reduction by Prof. Yoshiaki Iguchi, 8-9.4.2008, 

osallistujia oli 38. 

 Moderni teräksen valmistus – Prof. Lauri E. Holapan juhlaseminaari, 22–

23.10.2008, 72 osallistujaa. 

 

Tiedotustoiminta 

 

Metallurgiajaoston tiedotus on hoidettu Materia-lehdessä ja erillisillä jäsentiedotteilla 

sähköpostitse sekä kirjeinä. Lehti ilmestyi vuoden aikana neljä kertaa.  

 

 

 

 

Markus Malinen    Alex Lagerstedt 

Puheenjohtaja     Sihteeri  


